
Stránka 1 z 4 

 

Dodatek č. 2 
Smlouvy o poskytnutí servisních služeb 

ze dne 1. 4. 2015 ve znění Dodatku č. 1 ze 21.8. 2017 

Statutární město Ústí nad Labem, se sídlem Velká Hradební 8, Ústí nad Labem, PSČ: 40100, jehož jménem 
jedná Mgr. Miloš Studenovský, na základě plné moci udělené Radou města, č. usnesení 945/15 ze dne 16. 
12. 2015 (dále jen „objednatel“) 

a 

QCM, s.r.o., se sídlem Bellova 370/40, 623 00 Brno, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl C, vložka 40722, poštovní a administrativní kontakt QCM, s.r.o., Heršpická 813/5, 
639 00 Brno, jejímž jménem jedná Ing. David Horký, jednatel 

IČ:    26262525 
DIČ:    CZ26262525 
ID datové schránky: 2w8vviz 
Číslo účtu:  198915344/0300 (ČSOB) 

 (dále jen „poskytovatel“) 

se dohodli na následujících změnách předmětné smlouvy: 

A) v bodě 5.4 jsou nově definovány kontaktní osoby takto: 

Kontaktní osoba klienta:  Jan Kymlička 
Email:    jan.kymlicka@mag-ul.cz 
Telefon:   475271467 
Mobil:    725463465 
 
Kontaktní osoba klienta:  Bc. Kateřina Lysáková 
Email:    katerina.lysakova@mag-ul.cz 
Telefon:   475271318 
 
 
 

B) v článku 5. se doplňují body: 

5.9 Klient není oprávněn bez písemného svolení Poskytovatele provádět penetrační nebo výkonnostní testy 
provozovaného software E-ZAK a/nebo datového úložiště poskytovaného dle článku 4. 

5.10 Klient se nebude pokoušet získat neoprávněný přístup k datům, počítačovému systému, datovému 
úložišti nebo provozovanému software E-ZAK. V případě zjištění bezpečnostní chyby v software je klient 
povinen upozornit výhradně Poskytovatele. Bez svolení Poskytovatele klient nesmí šířit informace o 
nastavení, konfiguraci, nebo bezpečnostních slabinách software E-ZAK nebo poskytovaném datovém 
úložišti. 

C) v článku 8. se doplňuje bod: 

8. 4. V případě úmyslného porušení povinností definovaných v bodech 5.9 a 5.10 je Klient povinen zaplatit 

Poskytovateli smluvní pokutu 25 000 Kč. 

D) Příloha č. 1 smlouvy Licence elektronického nástroje E-ZAK se nahrazuje novým zněním takto: 



Stránka 2 z 4 

 

• Licence pro maximálně 30 uživatelů zaměstnanců klienta, zaměstnanců jím přímo řízených 
organizací města a/nebo jeho statutárních zástupců. 

• Počet dodavatelů není omezen.  

E-ZAK funkcionality 

Součástí verze E-ZAK jsou tyto funkcionality: 

• Profil zadavatele s přizpůsobením vzhledu 

• Zadávací postupy pro nadlimitní a podlimitní veřejné zakázky dle zákona 

• Poskytování zadávací dokumentace a dodatečných informací 

• Formuláře Věstníku veřejných zakázek (VVZ) 

• Elektronické podepisování elektronických úkonů 

• Evidence interní a veřejné dokumentace k veřejné zakázce 

• Rámcové smlouvy 

• Zastoupení zadavatele v řízení 

• Auditor - role 

• Auditor - statistiky 

• Auditor - export ukončených zakázek  

• Auditor - historie operací  

• Číselníky pro formuláře  

• Definice položek předmětu VZ  

• Dokumenty - možnost připojit el. podpis  

• Hodnocení nabídek  

• Identifikace uživatelů stahujících dokumenty  

• Multiprofil zadavatele 

• Napojení na ARES  

• Podepisování bez JAVA appletů  

• Podpora VZMR - vypnutí el.podpisu  

• Podrobné vyhledávání 

• Příjem el. nabídek a žádostí o účast  

• Rozšířený profil zadavatele  

• Synchronizace s VVZ 

• Uveřejnění výsledků pro VZMR 

• Zobrazení zadavatele v seznamech u zakázek 

• Propojení se spisovou službou ELISA 

Za propojení nástroje E-ZAK se spisovou službou ELISA bude klientem uhrazena úplata ve výši 89 000 Kč bez 
DPH na základě faktury doručené poskytovatelem klientovi po předání provozuschopného propojení. 

 



Stránka 3 z 4 

 

E) Příloha č. 2 smlouvy Specifikace datového úložiště pro elektronický nástroj E-ZAK se nahrazuje 

novým zněním takto: 

Specifikace datového úložiště pro elektronický nástroj E-ZAK  

• Aplikační hosting na serverech umístěných na páteřní internetové lince. 

• Aktualizace a správa prostředí aplikačního serveru. 

• Kapacita vyhrazeného diskového prostoru 25 GB.  

• Při překročení nasmlouvaných dat dle přílohy č. 2 je poskytovatel oprávněn automaticky 

fakturovat měsíčně částku dle ceníku v příloze č. 4. 

• Vyhrazený diskový prostor se použije na data definovaná následovně: 

1. soubory dokumentů, které jsou připojeny k zakázkám, DNS, rámcovým dohodám, 
předběžným oznámením, smlouvám (Katalog smluv), záznamům na Nástěnce a v 
Dokumentech organizace (započítávají se všechny verze souboru k danému 
dokumentu) 

2. přílohy elektronických nabídek 

3. přílohy elektronických předběžných nabídek 

4. přílohy elektronických žádostí o účast 

5. přílohy zpráv v rámci E-ZAKu (ať už zprávu posílá zadavatel či dodavatel) 

• Objem aktuálně využívaného diskového prostoru je zobrazován klientovi v aplikaci na stránce 
„Provozní statistiky“. 

• Ochrana před útoky ze sítě internet pokročilými pravidly firewallu. 

• Monitoring serveru monitorovacím systémem. 

• Housing serveru v klimatizovaných prostorách s kompletně zálohovaným napájením pomocí 
UPS a diesel agregátu. 

• Zálohování dat klienta se řídí níže uvedeným zálohovacím programem. V případě požadavku 
na obnovu záložních dat jsou aplikovány termíny a postupy rovněž dle zvoleného zálohovacího 
programu. 
 

varianta označení Specifikace Závazky poskytovatele 

standard C 

1. Operativní záloha realizována denně, 
data jsou uchována za posledních 7 
kalendářních dní 
2. Bez archivu během trvání smlouvy 

Obnova z operativní zálohy do 24h 
 

Operativní záloha je vytvářena denně v čase mezi 0:00 a 6:00 a slouží k rychlému návratu do stavu před 
několika málo dny. Archivace je prováděna na páskovou knihovnu jedenkrát měsíčně a slouží pro 
dlouhodobé ukládání dat. Klient se může vrátit zpět ke kterékoliv archivní záloze – dojde k obnovení dat 
k určenému datu. Archivace je prováděna po dobu platnosti smlouvy. 

 

F) Závěrečná ustanovení  

Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom řádně 
podepsaném stejnopisu.  



Stránka 4 z 4 

 

Ostatní ustanovení smlouvy ve znění Dodatku č. 1 zůstávají nedotčené.  

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu osob oprávněných jednat za smluvní strany a účinnosti 
nabývá zveřejněním v registru smluv.  

V Brně dne        V Ústí nad Labem dne 

Poskytovatel       Objednatel 

 

 

 

 ..............................                                                                       .........…........................... 
Ing. David Horký, MBA      Mgr. Miloš Studenovský 
jednatel        vedoucí právního odboru MmÚ                                                                
 

 


		2019-08-19T13:56:33+0200
	Ing. DAVID HORKÝ


		2019-08-19T15:12:55+0200
	Mgr. Miloš Studenovský




